Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO No, 368/ 2010

O Vereador abaixo assinado vem perante Vossa
Excelência, Indicar ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal, para que interceda
junto à Secretaria Competente, objetivando a CONSTRUÇÃO DE UMA
SEDE PARA O CENTRO MUNICIPAL DE ATENDIMENTOS
MÚLTIPLOS EM SAÚDE MENTAL no município de São Pedro da
Aldeia.

JUSTIFICATIVA

A medida visa atender um pedido de toda população,
sabendo que já existe um Centro de Atendimentos Múltiplos instalado no
município, porém em um prédio alugado. Será de grande valia para o
município ter um prédio próprio, onde l  poderá ser construído com toda
adequação necessária para todos os atendimentos. Por se tratar de obra de
interesse comunitário e de grande valia para seus moradores que solicito ao
Exm° Sr. Prefeito municipal, todo o empenho no sentido do atendimento
desta população.

Certo de que as providências cabíveis a presente
indicaçãO serão tomadas, agradeço 'antecipadamente em nome dos
munícipes.

CiENTE
ConslOu no expediente da Sessão

i2R0

Preside

D ESPA
Secretaria para

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2010.

G 	 A
LUCIANO DE y DO LEITE

H C) 	 Verea

Em

_

Presidp

26)/a